CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO INNOCEF
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO
INNOCEF
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INNOVATIVE EXTRACTS INNOCEF
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: INNOCEF
2. Mi s6 doanh nghiép: 2400905173
3. Ngay thanh lap: 04/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Hau, Xa Pai Lam, Huyén Lang Giang, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 0911 132 816 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Trdng cay ché 0127
2. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu lau nim 0128
3. |Thu nhit 1am san khac trir gb 0232
4.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
5. |San xuat ddu, m& dong, thuc vat 1040
6. [San Xl}ét thure phém khac chua duge phéan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat thyc phdm chirc nang
7. |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham vé sinh
8. [Séan xgét thqéc, hoa dugc va dugc ligu 2100(Chinh)
Chi tiét: Ché bién duogc liéu
9. |Ban buédn thuc pham 4632
10. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
11.  |Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau 4669
Chi tieét: Ban buon duoc li€u, chiét xuat duoc li€u
12.  |Ban I¢ thuc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4722
13.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
14. [Ban 1€ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799

Chi tiét: Ban 1¢é dugc liéu, chiét xuét dugc liéu

6. Von diéu 1¢: 3.600.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chio ban:
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8. Co dong sang lap:

1 |[TRAN THI
THU NGA

Thén 2, Xa
Phuong Son,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(R)vph?m
pho
thong

18.000

1.800.000.000

50,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

1.800.000.000

50,000

122260815

HUNG

2 [LUU QUANG

bo6i 2, Xa Hai

Pht, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thdng

7.200

720.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

7.200

720.000.000

20,000

0360860008
65
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3 [NGUYEN THI
LOAN

Thon Vi Son, Xa
Dong Son, Huyén
Yén Thé, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

7.200

720.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

7.200

720.000.000

20,000

122165427

4 1bO THINGOQC
BiCH

Thén An Thai,
Thi Trin Binh
My, Huyén Binh
Luc, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

3.600

360.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.600

360.000.000

10,000

168416572

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN THI THU NGA Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/06/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 122260815

Ngay cap:  27/06/2014 Noi cap: Céng an tinh Bdc Giang

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 2, Xa Phwong Son, Huyén Luc Nam, Tinh Bdc
Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén 2, Xa Phwong Son, Huyén Luc Nam, Tinh Bdc Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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